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Faglærers vurdering av gjennomføring 
 
Praktisk gjennomføring 
Den praktiske gjennomføringen var uten store problemer. MiSide fungerte som normalt 
for informasjonsdeling etc.   
 
Strykprosent og frafall (studiekonsulent legger ut statistisk materiale, faglærer kan evt. 
kommentere)  
Ingen stryk, ett frafall. 
 
Karakterfordeling (studiekonsulent legger ut statistisk materiale, faglærer kan evt. 
kommentere) 
Gjennomgående gode karakterer 
 
Studieinformasjon og dokumentasjon 
Tilgang til relevant litteratur 
En del av emnet består i å rettlede studentene i litteratursøk. H2013 ble det innført en 
samling ved UBB-SV med Pernille Lothe med kurs I litteratursøk etc. Litteratursøk var 
også et tema under veiledning. I den grad det er utfordringer utover det som må regnes 
som forventet, handler disse utfordringene om litteratur knyttet til nyere fenomen.  
 
Faglærers vurdering av rammevilkårene 
Lokaler og undervisningsutstyr 
I UiB-sammenheng er undervisningsrommet Studio B ved Rokkan dårlig. Det er dårlige 
ventilasjon, elendige lysforhold og rotete. I tillegg er tre låste dører som må forserer for å 
nå undervisningen. Da antallet studenter var relativt lav for rommets kapasitet, og siden 
undervisningen i emnet delvis hadde preg av seminar heller en forelesninger, byttet vi 
rom til et mindre, bedre egnet. 
 
Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak 
Samlet sett et vellykket kurs. Hovedutfordringene ligger i koordineringsarbeidet med 
faglærerne innen de ulike emnene som studentene fordyper seg i, samt i avviklingen 
parallelt med disse emnene: for en student som skal fordype seg innen for eksempel 
infomevi201 er det utfordrende å velge problemstilling for den fordypende 
bacheloroppgaven før undervisningen i infomevi201 overhodet har startet. 
Blokkundervisning, der mevi200 avvikles etter de andre 200-emnene anbefales.  
 
Det lave antall studenter bør også få konsekvenser for vurdering av hvorvidt emnet skal 
tilbys hvert semester, eller kun vårsemestre. 
 


